
NETGEAR AXM762 Module fibre sfp+ 10Gigabit 
monomode

DESCRIPTION

Module fibre SFP+ 10Gigabit Ethernet LR (Long Reach) pour switch GSM7328S et GSM7352S
1 port 10Gbase-LR avec connecteur LC pour fibre optique monomode SMF 9/125µm (maximum 10km) ou pour fibre optique 
multimode OM1 62,5/125µm (max 33m) 
S’enfiche directement en face avant du GSM7328S ou GSM7352S sur un des 2 slots SFP+ dédiés 
Se loge également dans l’adaptateur AX743

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Marque : NETGEAR
Part number : AXM762-10000S
Caractéristiques principales :
    Détail connecteur(s) entrée : SFP+ 10G
    Détail connecteur(s) sortie : Fibre optique LC
    Signal d’entrée : Fibre Gigabit
    Signal de sortie : Fibre 10Gigabit Monomode
    Genre connecteur A : Mâle
    Genre connecteur B : Femelle
Caractéristiques secondaires :
    Alimentation : Auto-alimenté
    Industriel : Non
    Format : Module enfichable


